
17 18

27 23

11 17

5 26

23 9

14 19

15 26

12 15

10 12

19 19

9 16

12

16 10

29

14

11

9

15

6

15

1

17 28

14

10 25

6

18 15

18

12

8

15 20

15

19 8

9

11 17

22

23

13 27

15

16

8 15

21

7

10

13

19

8

20 21

13

21

10 25

12

18 17

13

22 17

17

14

6-14

12-12

10-7

16-5

4-10

7-13

8-5

5-8

1-2

4-7

第３１回全国小学生ハンドボール大会トーナメント表　男子

川西コジマーズ 兵庫県

かくみやＨＣ 滋賀県

池田ウィンズ 大阪府

薪小学校
ハンドボールクラブ

京都府

都  城
ハンドボールクラブ

宮崎県

ＨＣ春吉Ｊｒ． 福岡県

比美乃江
ハンドボールクラブ

富山県

真弓クラブ 奈良県

Ｖｏｌｐｅ滝沢
ハンドボールクラブ

岩手県

メーヴェン釧路
ハンドボールクラブ

北海道

3-6

5-7

神崎ジュニア
ハンドボールクラブ

佐賀県

川  口
ハンドボールクラブ

埼玉県

9-12

7-9

7-6

7-12

5-11

4-11

栃  木
ハンドボールクラブ

栃木県

岐阜ＭＨＣ
レッドチル

岐阜県

4-3

13-2

下郡ハンドボール
スポーツ少年団

大分県

境港マリンバード 鳥取県

東  海
ハンドボールスクール

愛知県

光陽ジュニア 福井県

土  浦
ハンドボールクラブ

茨城県

諫  早
ハンドボールクラブ

長崎県

浦城小学校
ハンドボールクラブ

沖縄県
9-4

10-4

8-8

5-6

11-8

14-9

12-8

11-7

10-4

19-5

8-4

7-6

11-7

16-5

東京都

4-7

8-5

4-4

4-1

5-7

8-10

5-4

8-6

8-11

9-10

7-4

12-6

7-9

12-6
7-7

11-8

2-6

5-13

7-2

9-4

4-11

11-14

6-6

11-4

7-0

8-1

7-3

13-5

7-5

14-7

静岡県

3-5

6-9

5-7

10-4

5-6

7-9

小松ジュニア
ハンドボールクラブ

ＨＣ市川

川崎有馬
ハンドボールクラブ

高知ＪＨＣ

羽後町ハンドボール
スポーツ少年団

塩山ハンドボール
スポーツ少年団

本宮ハンドボール
スポーツ少年団

広島県

石川県

千葉県

神奈川県

高知県

秋田県

山梨県

福島県

9-4

8-5

9-5

7-5

御殿場ハンドボールクラブ

11-6

12-9

6-17

6-11

5-13

3-14

8-3

6-3

12-4

7-7

呉ジュニアＨＣ

岩出ハンドボール教室

霧島ジュニア
ハンドボールクラブ

香川町ハンドボールスポーツ少年団

オリーブくん

愛媛ジュニアーズ

和歌山県

鹿児島県

香川県

愛媛県

薪

小

学

校

ハ

ン

ド

ボ

ー

ル

ク

ラ

ブ

総社クラブジュニア

ＩＤＢスポーツクラブ

笹川ハンドボールクラブ

ＨＣ宇土

桃園ハンドボールクラブ

群馬ジュニア
ハンドボールクラブ

東久留米
ハンドボールクラブ

岡山県

山口県

三重県

熊本県

開催地
京都府

群馬県



8 8

3 13

9 5

9 14

8 15

17 13

10 8

8 7

19 7

17 10

10 13

19 11

5 11

11 4

14 15

7 6

17 14

12 20

6 8

6 6

8 9

11 13

5 7

27 18

12 25

25 13

8 10

7

11

2 7

6

5

16 20

10

15

11

8 17

17

17

11

15 　 10

13

24

14 21

4

10 7

9

10 18

19

16

第３１回全国小学生ハンドボール大会トーナメント表　女子

3-7

2-7

6-2

11-4

6-4

6-4

15-1

9-3

2-5

3-10

6-6

5-9

6-3

8-5

14-4

11-6

2-10

5-10

十三ジュニア
ハンドボールクラブ

富山県 群馬県 富岡ラビッツ

下郡ハンドボール
スポーツ少年団

大分県 岩手県
Ｖｏｌｐｅ滝沢

ハンドボールクラブ

東久留米
ハンドボールクラブ

東京都 宮崎県
延岡東

ハンドボールクラブ

2-3

7-5

ＨＣ春吉Ｊｒ． 福岡県
開催地
京都府

桃園ハンドボールクラブ2-3

1-5

ＨＣ市川 千葉県 山梨県
山梨市ハンドボール

スポーツ少年団

各務原市ハンドボール
クラブ　キャロットＪｒ

岐阜県 秋田県
羽後町ハンドボール

スポーツ少年団

浦

城

小

学

校

ハ

ン

ド

ボ

ー

ル

ク

ラ

ブ

東　海
ハンドボールスクール

愛知県 大阪府 岸和田フレンズ

姶良スポーツクラブ 鹿児島県 山口県 ＩＤＢスポーツクラブ

5-7

5-4

きさきネクサス
ハンドボールクラブ

兵庫県 北海道
メーヴェン釧路

ハンドボールクラブ

倉敷ジュニア
ハンドボールクラブ

岡山県 島根県 ＨＣ江津ジュニア

岩　出
ハンドボール教室

和歌山県 高知県 高知ＪＨＣ

愛媛ジュニアーズ 愛媛県 神奈川県 生田ＨＣボンバーズ

スポーツ少年団
守谷クラブ

茨城県 石川県
能美ジュニア

ハンドボールクラブ

2-13

3-12

5-7

6-6

湊チャフリーズ 福井県 鳥取県 境港マリンバード

神埼ジュニア
ハンドボールクラブ

佐賀県 静岡県
御殿場

ハンドボールクラブ

本宮ハンドボール
スポーツ少年団

福島県 奈良県 真弓クラブ

0-8

2-8

ヴィアティン三重
ハンドボールクラブ

三重県 香川県
香川町ハンドボールスポーツ少年団

オリーブちゃん

薪小学校
ハンドボールクラブ

京都府 宮城県 古川GOLDEN EGGS

栃　木
ハンドボールクラブ

栃木県 長崎県 春日ハンドボールクラブ

3-5

5-12

沖縄県
浦城小学校

ハンドボールクラブ

Ｊｒ．レイカーズ 滋賀県 広島県
安芸高田

ハンドボールクラブ

美園Ｊｒ．
ハンドボールクラブ

埼玉県 熊本県
当尾小学校

ハンドボール部

3-10

4-8

5-11

4-5

4-6

4-8

6-3

2-4

6-2

7-2

3-8

4-5

2-7

9-6

6-5

2-4

7-3

5-5

8-5

6-5

13-2

7-7

1-5

4-6

4-9

 6-10

11-2

8-4

17-0

10-6

9-4

8-6

9-4

4-3

8-1

3-5

5-13

5-6

11-4

7-6

5-2

12-5

2-7

5-8

6-11

5-10

6-2

7-4

7-8

10-7

4-7

6-10


